
1 C Baun’s Tubbo Ronja Nellemann Baun

1 C Baun’s Lanusky Ronja Nellemann Baun

BIS 1 Jr. Baun’s Lanusky Ronja Nellemann Baun

1 C Fuglsangs Europa Gry Silke Hedager Krog*

2  Baun’s Nihachu Ronja Nellemann Baun

1  Kjærs Oregano Thea Kjær Jensen

1  Baun’s Coco Annica Eskesen*

1 C Baun’s Fairy Fall Anja Eskesen*

1 C DKbdCH Svalø’s Deluxe Nicole Svalø

2  DKbdCH Svalø’s Diamante Nicole Svalø

1  DKbdCH Baun’s Kanonslag Ronja Nellemann Baun

1 C DKbdCH Baun’s Little Mermaid Ronja Nellemann Baun

1 C Cue It Nanna Markus Máni Hammer

1 C DksbdCH Thea Lilja Wittendorf Karason

2  DKsbdCH Maja Lilja Wittendorf Karason

1 C Magnolia´s Rayan Markus Máni Hammer

   Hun 12-18 mdr

   Hun 18-24 mdr.

   Hanner over 30 mdr.

  Børnedyr Champklasse

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Hun 24-30 mdr.

Østerhåbskolen Horsens, 11/6/2021
Udstilling 1 
Børnedyr Dommer: Kenneth Hansen
  Børnedyr alm.

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr



BIS 1 Magnolia´s Rayan Markus Máni Hammer

BIS 2 Fuglsangs Europa Gry Silke Hedager Krog*

DBK Special præmie Baun’s Coco Annica Eskesen*

DBK Special præmie Baun’s Fairy Fall Anja Eskesen*

DBK Special præmie Kjærs Oregano Thea Kjær Jensen

Dommer Favourit Kjærs Oregano Thea Kjær Jensen

1 C Bluebells Don Corleone Christina Rørbæk

2 C LUX Aksel Sofie Nygaard

3 C Ribergaard`s Nizar Marianne Ribergaard

4 C Junimas Batman Bettina Nielsen

1 C Parkens Karamelsovs Cathrine Slangerup

2 C DKCHjrkd Parkens Vanilje Med Karameldrys Cathrine Slangerup

3 C Den lille Gumbas of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4  Grate Grandson of Bwobe of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C Lux Lis Sofie Nygaard

2 C LUX Søs Marianne Baun

3  Ribergaard`s Orina Marianne Ribergaard

4  Sweet Leafs Ego Sum Omnes Qui Lina Kugge

1 C Sun Ray of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C CaroLene von Fredslund Tina Elsner Fredslund

3 C Aurora Bouralis of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4 C Baun´s Spidey Bettina Nielsen

1 C Junimas Lippy Bettina Nielsen

2 C Bluebells Mea Culpa Lina Kugge

3 C Fanimo´s Funky Isabell Louise Abildgren

BIS 1 Jr. A-dyr Sun Ray of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIS 2 Jr. Junimas Lippy Bettina Nielsen

BIS 3 Jr. Bluebells Don Corleone Christina Rørbæk

Dommer favourit Lux Lis Sofie Nygaard

  Kæledyr Jr. Dommer: Hildur Jóhannesdóttir
   Han under 5 mdr. - junior gr. 1

   Han under 5 mdr. - junior gr. 2

   Hun under 5 mdr. - junior gr. 1

   Hun under 5 mdr. - junior gr. 2

   Hun under 5 mdr. - junior gr. 3



1 C DKkdCH Baun’s Paia Marianne Baun

1 C Silkes Ærling Pernille Yde

2  Creutzbergs Emmerson Dorthe Lundkjær Thorup

3  Ribergaard`s Baltazar Marianne Ribergaard

1 C Junimas Gatina Bettina Nielsen

2 C Fanimo´s Elvira Isabell Louise Abildgren

3  Fanimo´s Elanore Isabell Louise Abildgren

1 C Bauns Valkyrae Dorthe Lundkjær Thorup

2  Kazoos Kamarina Rikke Maria Breiner

3  Silkes Tyl Pernille Yde

1 C DMkdj-21 Kazoos Sirup Rikke Maria Breiner

2  Baun’s Gamora Marianne Baun

1 C Baun’s Aslan Marianne Baun

2 C Fuglsangs Dionysos

Charlotte Ditte Fuglsang 

Larsen

3  Fanimo’s Cengiz Mette Nielsen

3  Wilhelm von Fredslund Laura Elsner Fredslund

1  Æbleskive von Fredslund Laura Elsner Fredslund

2  Fuglsangs Daphne

Charlotte Ditte Fuglsang 

Larsen

3  Silkes Trylle Tina Elsner Fredslund

1 C Cue It Oskar Nadia Svana Hammer

2  Pablo von von Fredslund Laura Elsner Fredslund

3  Fuglsangs Atlas

Charlotte Ditte Fuglsang 

Larsen

   Hun 5-8 mdr gr. 1

Kæledyr Sr. Cathrine Slangerup
  Veteran alm.

   Hun over 3 år

  Kæledyr alm.

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr gr. 2

   Hun 5-8 mdr gr. 3

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.



1 C DKkdCH Holley Shiftwell of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKkdCH Kazoos Atlas Rikke Maria Breiner

2  DKkdCH Kazoos Malte Rikke Maria Breiner

1 C DKkdCH Silkes Tequila Emilie Yde

2 C DKkdCH Junimas Hannah Bettina Nielsen

1 C DKkdCH Kazoos Helios Rikke Maria Breiner

2  DKkdCH Sweet Leafs Chorizo Lina Kugge

3  DKskdCH Perry the Boske Basker of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKkdCH Bluebells Sunbeam Nadia Svana Hammer

2 C DKkdCH Kazoos Hindbær Rikke Maria Breiner

3 C Highlanders ZyMitore Sandra Gerda Andersen

4  DKkdCH Bluebells Sunshine Dorthe Lundkjær Thorup

1  DKskdCH Kazoos Lukas Rikke Maria Breiner

1 C DKkdCH Baun’s Kaya Marianne Baun

1 C NordPC-21 DKskdCH Baun’s  Romulus Marianne Baun

2  DKkdCH DKCHp Baun’s Benknold Thorskal Sofie Nygaard

BIS 1  A-dyr DKkdCH Baun’s Kaya Marianne Baun

BIS 2 DKkdCH Silkes Tequila Emilie Yde

BIS 3 NordPC-21 DKskdCH Baun’s  Romulus Marianne Baun

BIS 4 DKkdCH Baun’s Paia Marianne Baun

BIS 5 DKkdCH Junimas Hannah Bettina Nielsen

Dommer Favorit: Bauns Valkyrae Dorthe Lundkjær Thorup

Bedste Veteran: DKkdCH Baun’s Paia Marianne Baun

Hold på hatten Hr. Olsen Bauns Ursus Sandra Gerda Andersen

1 Grumpy Pigs Isabell Louise Abildgren

Fanimo´s Elanore

Fanimo´s Elvira

   Han 8-12 mdr.

  Kæledyr Champklasse

   Hun 5-8 mdr

Kæledyr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

   Hanner over 30 mdr.

Opdrættergrupper

   Hun 8-12 mdr



1  NordJrV-21 MaJa’s Wilhelmina Katrine Kjøller

1 C Mascot’s  Marmax Susan Lindgaard

1 C Yummi choko Y16 Dell’Orto Nete Dietrich

1  Titticaya T16 Dell’Orto Nete Dietrich

1  Jelly Bean J15 Dell’Orto Nete Dietrich

1 C High on Choko H12 Dell’Orto Nete Dietrich

2 C Malaco M15 Dell’Orto Nete Dietrich

3  Kandis K14 Dell’Orto Nete Dietrich

4  Romkugle R14 Dell’Orto Nete Dietrich

1 C Muffes Miss Vamie Bettina Nielsen

BIG Jr. 1 Yummi choko Y16 Dell’Orto Nete Dietrich

BIG 1 Mascot’s  Marmax Susan Lindgaard

BIR 1 Chokolad High on Choko H12 Dell’Orto Nete Dietrich

1 C Saturns OMG Gurli Gris Lene S Kristensen

1  Bauns Ursus Sandra Gerda Andersen

1 C Baun’s Smells Like Teen Spirit Marianne Baun

   Hun 8-12 mdr

  Gylden Agouti

   Hun 5-8 mdr

  Sølv Agouti

   Han 5-8 mdr

  Sort

   Hun 5-8 mdr

Flerfarvet

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

  Safran

   Han 5-8 mdr

  Chokolade

Ensfarvet
  Hvid MØ

   Hun under 5 mdr. - junior

Racedyr Dommer: Tom Erik Feragen



1 C Baun’s Knockin’ On Heavens  Door II Marianne Baun

1 C SaturnsTeak Lene S Kristensen

1  Mascot’s Hahkota Susan Lindgaard

1 C Mascot’s Orion Susan Lindgaard

1 C DKCH Silkes Amaryllis Pernille Yde

BIG Jr. 1 SaturnsTeak Lene S Kristensen

BIG 1 DKCH Silkes Amaryllis Pernille Yde

BIG 2 Mascot’s Orion Susan Lindgaard

1 C Bluebells Ketchikan Christina Rørbæk

1  Snogekærs Marguerit Christina Rørbæk

1 C Bluebells Masterpiece Christina Rørbæk

1 C Ribergaard`s Payback Marianne Ribergaard

2 C Cue It Mammut Hildur Jóhannesdóttir

1 C Charlies Melvin Nanna Hegelund

2 C Cue It Swift Hildur Jóhannesdóttir

1 C Charlies Tippie Nanna Hegelund

2 C Charlies Tampa Nanna Hegelund

1 C Cue It Revolution Hildur Jóhannesdóttir

   Hanner over 12 mdr.

  Teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

Ruhåret
  Abyssinier

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

  Fox, Sort

   Hun 8-12 mdr

   Hunner over 12 mdr.

  Solid Agouti, Gylden

   Han under 5 mdr. - junior

  Dalmatiner, Sort



1  Rockarina’s Konk Triton Karina Kastrup

1  Rockarina’s Croquis Karina Kastrup

1 C Troldemosens Koda Birgitte Madsen

1 C Rockarina’s Lagertha Karina Kastrup

2  Shamrock’s Blosson Karina Kastrup

1 C Rockarina’s Hugo Karina Kastrup

1 C Kjærs Margrethe Susanne Kjær

2 C Kjærs Hedvig Thea Kjær Jensen

3  Kjærs Rakel Susanne Kjær

4  Kjærs Beanaise Susanne Kjær

BIG Jr. 1 Ribergaard`s Payback Marianne Ribergaard

BIG 1 Bluebells Ketchikan Christina Rørbæk

BIR 1 Skinny Kjærs Margrethe Susanne Kjær

BIR 2 Skinny Rockarina’s Hugo Karina Kastrup

BIR 1 Teddy Cue It Revolution Hildur Jóhannesdóttir

1  Mascot’s Emanuel Susan Lindgaard

1 C Cleos Nomy Sandra Gerda Andersen

1 C Saturns Sjokolade Lene S Kristensen

1  Saturns Oreo Lene S Kristensen

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

  Eng. Crested Buff

   Han 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Solid Agouti Sølv

   Hun 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Solid Agouti, Gylden

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

Kombinationsracer

  Skinny

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr



1 C NordV-21 DKCH Cruz Ramirez of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIG Jr. 1 Saturns Sjokolade Lene S Kristensen

BIG 1 NordV-21 DKCH Cruz Ramirez of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIS JR. 1 A-Dyr Ribergaard`s Payback Marianne Ribergaard

BIS JR. 2 Yummi choko Y16 Dell’Orto Nete Dietrich

BIS 1 A-dyr Kjærs Margrethe Susanne Kjær

BIS 2 NordV-21 DKCH Cruz Ramirez of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIS 3 Cue It Revolution Hildur Jóhannesdóttir

BIS 4 Bluebells Ketchikan Christina Rørbæk

BIS 5 Mascot’s  Marmax Susan Lindgaard

Dommer Favourit Rockarina’s Willow Laura Uhrenholt

1  NordV-21 DKsvCH DMsj-21 Lotos Cali from Micky Katrine Kjøller

1  Little Freinds Frankie De Jong Laura Uhrenholt

1  Royal Cavies Tre-smak Laura Uhrenholt

1  Rockarina’s Willow Laura Uhrenholt

Ingen BIS

1 Ru-lader 3.0 Nanna Hegelund

Charlies Tampa

Charlies Tippie

2 Dell’Ortos chokolader Nete Dietrich

High on Choko H12 Dell’Orto

Jelly Bean J15 Dell’Orto

Kandis K14 Dell’Orto

Malaco M15 Dell’Orto

Romkugle R14 Dell’Orto

  Satin Teddy

   Hunner over 12 mdr.

Opdrættergrupper
Standardiseret

  Californian, Hvid-Chokolade

   Hanner over 12 mdr.

  CH-teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Satin Trefarvet

   Hun 5-8 mdr

Sjældne Varianter


